Zatem właściciele zakładów, fabrykanci i majstrowie, a także robotnicy, gdzieby podobne roboty uskuteczniały, oddani

będą pod polowy sąd wojenny; zakłady ich i warsztaty będą zamknięte i oddane na użytek wojska, albo też ulegną karze pieniężnej, według uznania władzy wojskowej. Warszawa dnia 26 września (8 października) 1863 r. Jenerał major, Lewszyn.

Pałac Grabowskich na ulicy Miodowej zabrany został przez Moskale. Pałac ten należy do największych w Warszawie budowli, i prócz gmachu frontowego, posiada w dwóch obszernych dziedzińcach liczne zabudowania, zamieszkałe ogółem przez kilkadziesiąt osób z rozmaitych stanów.